2021年 12月 15日

各 位

会 社 名 ト ヨ タ 自 動 車 株 式 会 社

代 表 者 取 締 役 社 長  豊 田  章 男

(コード番号 7 2 0 3 東 証 ･ 名 証 第 一 部 )

お問合せ先 資本関連事業部長 蜂須賀 正義

(T E L . 0 5 6 5 - 2 8 - 2 1 2 1)

2022年 1月 生産計画について

当社は 2022年 1月の生産計画を公表しましたので、お知らせします。

本件に関する詳細につきましては、別紙プレスリリースをご参照ください。

以上

2021年 12月 15日

1月 生産計画について（12/15時点）

8 月以降、新型コロナウイルス感染拡大等に伴う部品供給不足による生産計画の度重な

る見直しにより、関係の皆さまには様々なご不便をおかけしております。また生産維持に

向けた多大なるご協力をいただき、誠にありがとうございます。

1 月の生産計画は、これまでの減産による影響に対する挽回生産分を織り込み、

グローバルで 80万台レベルを予定しております。なお、年度の生産見通しである 900万台

レベルは、引き続き維持してまいります。

＜ご参考：2021年 1月生産実績：約 74万台＞

今後も引き続き、関係仕入先の皆さまとともに、部品不足に対するあらゆる対策を図り、

1日でも早く、お車をお届けできるよう尽力してまいります。

以 上